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¢
Jordbruks
verket

Djurregisterenheten

Anvand garna Jordbruksverkets e-tjanst "Bestéllning av
markningsutrustning” for att bestélla 6ronbrickor.

Bestallning av markningsutrustning fran Stallmastaren goérs
direkt fran OS ID Stallmastaren.

Bestall endast for ett ars behov. Registreringsavgift

BESTALLNING AV

Jordbruksverkets anteckningar

MARKNINGSUTRUSTNING
— far och getter (original- och

ersattningsbrickorbrickor)

Datum

Bestallningen skickas till:
Jordbruksverket
Djurregisterenheten

826 84 Soderhamn

tillkommer.

Bestéllare

Produktions- L

platsnummer |SE Person-/organisationsnummer L
Namn Telefonnummer dagtid (&ven riktnummer)

Leverans-

adress Adress

Originalbrickor for far och getter (om farg inte anges levereras gul farg)

Far I:] Get
Fabrikat/Modell Antal djur Ett 6ra Tva 6ron Startnr
[_] Alifiex Ovina [ ] [ ] (I I R B
T T I:] I:] L1 1)
Hondel med fargen I:] Bla I:] Gron I:] Gul I:] Orange I:] Vit
Originalbrickor for far och getter - Elektroniska *
Far I:] Get
Fabrikat/Modell Antal djur Ett 6ra Tva 6ron Startnr
[ ] Aliflex EID FDX-B/Ovina [ ] [ ] O
I:] I:] (I R O

[ ]Bla [ JGron [ |Gul [ Jorange | Vit

Hondel med fargen

* Vid bestallning av tvd méarken levereras som forsta marke det valda elektroniska mérket i kombination med Ovina. Som andra marke
levereras Ovina. Det andra market bestar saledes inte av nagon elektronisk del. Annan farg an gul &r endast méjlig vid bestallning av
tva marken. Hondelen pa andra market levereras da i 6nskad farg.

Bestillning av tang m.m. Bestallning av stalljournal

Fabrikat: [ |Aliflex

I:] Manuell I:] Automat

I:] Endast stift I:] Endast stift

Stalljournal bestaller du
pa var webbplats:

I:] Manuell med flipnal
www.jordbruksverket.se/stalljournaler

I:] Markpenna

I:] Endast stift

Underskrift

Namnteckning Namnfértydligande




Bestallare

Produktions- L
platsnummer SE Person-/organisationsnummer —
| | | | | | | | | | | | | | |
Namn Telefonnummer dagtid (&ven riktnummer)
Leverans-
adress Adress

Ersattningsbrickor for far och getter (om férg inte anges levereras i gul farg)

I:] Far

I:] Get

Ersattningsbrickor
I:] Allflex Ovina

Hondel med fargen

Ersattningsbrickor - Elektroniska (Levereras endast i gul farg)
[ ] Allflex EID FDX-B/Ovina

[ ]Bla [ JGron [ |Gul [ JOrange [ Vit

* MS Tag Midi kan endast bestéllas i gul farg.

Ersattningsbrickor - Uppgifter om identitet (ange typ av bricka ovan)

Antal Fodelsebesattningens Antal Fodelsebesattningens
6ron SE produktionsplatsnummer Individ nummer oron SE produktionsplatsnummer |  Individ nummer
| SE | | | | | | | | | | SE | | | | | | | | |
| SE | | | | | | | | | | SE | | | | | | | | |
| SE | | | | | | | | | | SE | | | | | | | | |
| SE | | | | | | | | | | SE | | | | | | | | |
| SE | | | | | | | | | | SE | | | | | | | | |
| SE | | | | | | | | | | SE | | | | | | | | |
| SE | | | | | | | | | | SE | | | | | | | | |
| SE | | | | | | | | | | SE | | | | | | | | |
| SE | | | | | | | | | | SE | | | | | | | | |
SE | | | | | | | | | SE | | | | | | | | |

Reservbrickor for far och getter (levereras endast i gul farg)

Fabrikat/Modell Antal djur

I:] Allflex Ovina

Underskrift

Namnteckning Namnfértydligande

Jordbruksverket behandlar de personuppgifter som du Iamnar vid bestéllning av markningsutrustning for &ndamalen stédhantering,
kontroll, statistik, information och foér uppféljning, utvardering och analys. Uppgifterna behandlas elektroniskt. Jordbruksverket lamnar
aven uppgifterna till andra myndigheter och till EU:s institutioner for motsvarande d&ndamal i enlighet med vad som foljer av
EU-lagstiftning, lag eller férordning. Jordbruksverket kommer att lagra uppgifterna i enlighet med vad som galler f6r myndigheters
arkivhantering. Kontakta Jordbruksverket om du vill ha tillgang till de personuppgifter som vi behandlar om dig.




	Datum1_af_date: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Kryssruta33: 
	0: Off
	1: Off

	Kryssruta34: 
	0: Off
	1: Off

	Kryssruta35: 
	0: 
	0: Off
	1: Off


	Text36: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	Kryssruta58: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off


	Kryssruta59: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off


	Text38: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 


	Kryssruta39: 
	0: Off
	1: Off

	Kryssruta40: 
	0: Off
	1: Off

	Kryssruta41: 
	0: Off
	1: Off

	Kryssruta42: 
	0: Off
	1: Off

	Kryssruta43: 
	0: Off
	1: Off

	Kryssruta46: Off
	Kryssruta49: Off
	Kryssruta50: Off
	Kryssruta51: Off
	Kryssruta52: Off
	Kryssruta53: Off
	Kryssruta54: Off
	Kryssruta55: Off
	Text2: 
	Text62: 
	0: 
	2: 
	1: 

	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Group4: Off
	Check Box4: Off
	Check Box7: Off
	Group5: Off
	Text8: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 

	6: 
	0: 
	1: 

	7: 
	0: 
	1: 

	8: 
	0: 
	1: 

	9: 
	0: 
	1: 


	Text9: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 

	6: 
	0: 
	1: 

	7: 
	0: 
	1: 

	8: 
	0: 
	1: 

	9: 
	0: 
	1: 


	Text10: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 

	4: 
	0: 
	1: 

	5: 
	0: 
	1: 

	6: 
	0: 
	1: 

	7: 
	0: 
	1: 

	8: 
	0: 
	1: 

	9: 
	0: 
	1: 


	Check Box11: 
	1: Off

	Text12: 
	1: 

	Text13: 


